
Hallenspielplan  Westerstede, Brakenhoff-Schule  ( 813066 )
Von-Weber-Straße
26655   Westerstede

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.09.2025 14:00 Regionsoberliga
mJC

TSG Westerstede TuS Esens 28:36

So. 21.09.2025 12:00 Vorrunde
mJD

TSG Westerstede TvdH Oldenburg II 13:37

So. 28.09.2025 12:00 Vorrunde
mJD

TSG Westerstede VfL Rastede 21:23

So. 05.10.2025 14:00 Regionsoberliga
mJC

TSG Westerstede Elsflether TB 20:24

Do. 09.10.2025 18:30 Regionsoberliga
mJC

TSG Westerstede TuS Augustfehn 30:34

So. 09.11.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

14:30

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Regionsoberliga
mJC

TSG Westerstede

HSG Friedebu…/Burhafe II

JSG Wilhelmshaven III

HG Jever/Schortens III

JSG Wilhelmshaven III

TSG Westerstede

TSG Westerstede

JSG Wilhelmshaven III

HG Jever/Schortens III

HSG Friedebu…/Burhafe II

TSG Westerstede

HG Jever/Schortens III

HSG Friedebu…/Burhafe II

Oldenburger TB

3:5

2:7

9:0

4:1

5:3

2:3

20:23

So. 16.11.2025 12:00

14:00

Vorrunde
mJD

Regionsoberliga
mJC

TSG Westerstede

TSG Westerstede

VfL Edewecht

HSG Friedeburg/Burhafe

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.12.2025 12:00

14:00

Vorrunde
mJD

Regionsoberliga
mJC

TSG Westerstede

TSG Westerstede

HSG Altes Amt Friesoythe

HSG Altes Amt Friesoythe

0:0

0:0

So. 18.01.2026 14:00 Regionsoberliga
mJC

TSG Westerstede VfL Edewecht 0:0

So. 08.02.2026 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

14:30

17:30

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Regionsoberliga
mJC

Regionsoberliga
mJB

TSG Westerstede

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TSG Westerstede

TSG Westerstede

MSG Augustfe…Westerstede

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TSG Westerstede

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

VfL Rastede

Oldenburger TB

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.02.2026 14:00 Regionsoberliga
mJC

TSG Westerstede JSG Hasbruch II 0:0

So. 01.03.2026 14:00 Regionsoberliga
mJC

TSG Westerstede HG Jever/Schortens 0:0



Hallenspielplan  Westerstede, Brakenhoff-Schule  ( 813066 )
Von-Weber-Straße
26655   Westerstede

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 19.04.2026 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

TSG Westerstede

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TSG Westerstede

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TSG Westerstede

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


