Hallenspielplan Westerstede, Brakenhoff-Schule (813066) Von-Weber-Straße 26655 Westerstede

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
So. 07.09.2025 14:00	Regionsob mJC	e াান্ত্ৰভ Westerstede	TuS Esens	28:36	
So. 21.09.2025 12:00	Vorrunde mJD	TSG Westerstede	TvdH Oldenburg II	13:37	
So. 28.09.2025 12:00	Vorrunde mJD	TSG Westerstede	VfL Rastede	21:23	
So. 05.10.2025 14:00	Regionsob mJC	e गाञ्चि Westerstede	Elsflether TB	20:24	
Do. 09.10.2025 18:30	Regionsob mJC	e गाञ्चि Westerstede	TuS Augustfehn	30:34	
So. 09.11.2025 10:00	Anfängertu	ur rīi8@ Westerstede	JSG Wilhelmshaven III	3:5	
10:30	m/gJE	HSG Friedebu/Burhafe II	HG Jever/Schortens III	2:7	
11:05		^{ɪrŋ} i͡ sੴ Wilhelmshaven III	HSG Friedebu/Burhafe II	9:0	
11:35	m/gJE	HG Jever/Schortens III	TSG Westerstede	4:1	
12:10	Anfängertu	ırniere JSG Wilhelmshaven III	HG Jever/Schortens III	5:3	
12:40		TSG Westerstede urniere	HSG Friedebu/Burhafe II	2:3	
14:30	m/gJE	TSG Westerstede	Oldenburger TB	20:23	
	Anfängerturniere m/gJE				
	Anfängertu m/gJE	urniere			
	Regionsoberliga mJC				
So. 16.11.2025 12:00	Vorrunde	TSG Westerstede	VfL Edewecht	0:0	
14:00	mJD Regionsob mJC	TSG Westerstede perliga	HSG Friedeburg/Burhafe	0:0	

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.		
So. 07.12.2025 12:00	Vorrunde	TSG Westerstede	HSG Altes Amt Friesoythe	0:0		
14:00	mJD	TSG Westerstede	HSG Altes Amt Friesoythe	0:0		
	Regionsoberliga mJC					
So. 18.01.2026 14:00	Regionsob mJC	eাাজ্রিও Westerstede	VfL Edewecht	0:0		
So. 08.02.2026 10:00	Anfängertu	ır rīi8@ Westerstede	Mannschaft 2*	0:0		
10:30	m/gJE	Mannschaft 3*	Mannschaft 4*	0:0		
11:05		Irnierenschaft 2*	Mannschaft 3*	0:0		
11:35	m/gJE	Mannschaft 4*	TSG Westerstede	0:0		
12:10	Anfängertu m/gJE	irniere Mannschaft 2*	Mannschaft 4*	0:0		
12:40	Anfängertu	TSG Westerstede	Mannschaft 3*	0:0		
14:30	m/gJE	TSG Westerstede	VfL Rastede	0:0		
17:30		ITMSS AugustfeWesterstede	Oldenburger TB	0:0		
	Anfängerturniere m/gJE					
	Regionsoberliga mJC					
	Regionsob mJB	erliga				
So. 22.02.2026 14:00	Regionsob mJC	eiliga Westerstede	JSG Hasbruch II	0:0		
So. 01.03.2026 14:00	Regionsob mJC	eiliga Westerstede	HG Jever/Schortens	0:0		

Hallenspielplan Westerstede, Brakenhoff-Schule (813066) Von-Weber-Straße

26655 Westerstede

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 19.04.2026 10:00	Anfängertu	ur ⊓i8œ Westerstede	Mannschaft 2*	0:0
10:30	m/gJE	Mannschaft 3*	Mannschaft 4*	0:0
11:05		urnierenschaft 2*	Mannschaft 3*	0:0
11:35	m/gJE Anfängertu m/gJE	Mannschaft 4*	TSG Westerstede	0:0
12:10		urniere Mannschaft 2*	Mannschaft 4*	0:0
12:40 Anfängerti m/gJE Anfängerti m/gJE Anfängerti m/gJE Anfängerti m/gJE	urniere	Mannschaft 3*	0:0	